

Årsredovisning

för

Sibbetorps Gård AB

559049-8290

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Lennström, Styrelseledamot
2023-07-26

Styrelsen för Sibbetorps Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriver ölbrygging samt kurser inom området, vidare finns även vissa charkprodukter till försäljning. Företaget har även ett B&B som hyrs ut till besökande.

Företaget har sitt säte i Hallsberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	564	814	762	708
Resultat efter finansiella poster	-112	71	195	147
Soliditet (%)	48	48	47	36

Nettoomsättning har sjunit under året då nedlagd tid i verksamheten minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	292 301	45 661	387 962
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 661	-45 661	0
Årets resultat			-666	-666
Belopp vid årets utgång	50 000	337 962	-666	387 296

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	337 963
årets förlust	-666
	337 297
disponeras så att i ny räkning överföres	337 297
	337 297

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		564 344	813 553
Övriga rörelseintäkter		67	19 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		564 411	833 141
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-181 502	-329 702
Övriga externa kostnader		-401 461	-286 000
Personalkostnader	2	0	-25 404
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 059	-111 790
Övriga rörelsekostnader		-141	0
Summa rörelsekostnader		-677 163	-752 896
Rörelseresultat		-112 752	80 245
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 594	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-390	-9 198
Summa finansiella poster		1 204	-9 193
Resultat efter finansiella poster		-111 548	71 052
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		46 000	0
Förändring av överavskrivningar		64 948	-12 185
Summa bokslutsdispositioner		110 948	-12 185
Resultat före skatt		-600	58 867
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66	-13 206
Årets resultat		-666	45 661

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	146 571	232 387
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 078	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	84 072	89 599
Summa materiella anläggningstillgångar		254 721	321 986

Summa anläggningstillgångar

254 721

321 986

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		123 190	136 911
Summa varulager		123 190	136 911

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		98 291	128 212
Övriga fordringar		-17 813	1 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 008	115 774
Summa kortfristiga fordringar		154 486	245 361

Kassa och bank

Kassa och bank		279 553	284 619
Summa kassa och bank		279 553	284 619
Summa omsättningstillgångar		557 229	666 891

SUMMA TILLGÅNGAR

811 950

988 877

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

337 963

292 302

Årets resultat

-666

45 661

Summa fritt eget kapital

337 297

337 963

Summa eget kapital

387 297

387 963

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

46 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

64 948

Summa obeskattade reserver

0

110 948

Långfristiga skulder

Övriga skulder

282 201

282 201

Summa långfristiga skulder

282 201

282 201

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 417

50 530

Skatteskulder

13 272

43 279

Övriga skulder

41 764

29 956

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

59 999

84 000

Summa kortfristiga skulder

142 452

207 765

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

811 950

988 877

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	531 330	456 609
Inköp		74 721
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	531 330	531 330
Ingående avskrivningar	-298 943	-192 679
Årets avskrivningar	-85 816	-106 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-384 759	-298 943
Utgående redovisat värde	146 571	232 387

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 000	89 000
Inköp	26 794	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 794	89 000
Ingående avskrivningar	-89 000	-89 000
Årets avskrivningar	-2 716	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 716	-89 000
Utgående redovisat värde	24 078	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	110 564	110 564
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 564	110 564
Ingående avskrivningar	-20 965	-15 439
Årets avskrivningar	-5 527	-5 526
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 492	-20 965
Utgående redovisat värde	84 072	89 599

Pålsboda 2023-06-21

Jenny Lennström
Jenny Lennström
Ordförande

Fredrik Lennström
Fredrik Lennström